
Comune di Borgo Ticino

Area Amministrazione

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
17/10/2022

306 86

OGGETTO: PICCOLE  SPESE  DA  EFFETTUARSI  TRAMITE  IL
SERVIZIO DI ECONOMATO. IIMPEGNO DI SPESA_ANNO
2022.

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 20/10/2022 per quindici giorni consecutivi.



OGGETTO:  PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI  TRAMITE IL SERVIZIO DI  ECONOMATO.
IMPEGNO DI SPESA_ANNO 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione C.C. n. 31 in data 24.10.2013, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all’approvazione del nuovo Regolamento per le spese di economato e dei servizi in
economia

RICHIAMATA  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 in data 23/12/2021, esecutiva, ad
oggetto: “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2022-2024”;

CONSIDERATO  che  si  rende  necessario  assumere  l’impegno  di  spesa  di  €  60,00=,  riferita
all’acquisto di corona e mazzo di fiori per la gara ciclistica del 13 agosto c.a.;

RITENUTO di dover assumere specifico impegno di spesa di massima;

ATTESA  la  propria  competenza  ai  sensi  dell’art.107,  comma 3,  e  dell’art.109,  comma 2,  del
D.L.vo 18.8.2000 n°267 e s.m.i.;

DETERMINA

1) Di assumere    l’ impegno di spesa, per le motivazioni indicate in premessa, per la somma
complessiva di € 60,00= da utilizzarsi per le piccole spese economali sopra citate, da imputare al
capitolo n. 4401 codifica 1.01.1.0103 del Bilancio c.e.;

2) Di dare atto   che gli impegni riferiti  all’esercizio 2022 sono assunti nel rispetto del limite
disposto dall’art. 163 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i;

3) Di  dare  atto   che  la  liquidazione  delle  spese  rientranti  negli  impegni  di  cui  sopra  verrà
effettuata dall’Economo Comunale con cadenza trimestrale ed in base a quanto stabilito  dalle
vigenti disposizioni di legge nonché dal relativo Regolamento;

4) Di dare atto   che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo
per la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del
T.U.E.L. e che, pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole.

Il Responsabile del Servizio F.F. 
    Dott. Regis Milano Michele

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano in data 17/10/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.86 del 17/10/2022

17/10/2022Data: Importo: 60,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IIMPEGNO DI SPESA_ANNO 2022.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 50.040,00
45.990,02

60,00
46.050,02

3.989,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 900,00

715,60

60,00

775,60

Disponibilità residua: 124,40

Capitolo: 4401

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI - Acquisti per celebrazioni

Progetto:

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 656/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 656/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 656/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/10/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 17/10/2022


